
 

Data jsou aktuální na den 04-05-2024 20:33

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/nstnn-kuchysk-rdio-technisat-bluetooth-bt-asova-budk-sada-handsfree-p-29859.html

  
Nástěnné kuchyňské rádio
TechniSat, Bluetooth BT, časovač,
budík, sada handsfree

Včetně DPH 1 254 Kč

Bez DPH 1 037 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00811019

Výrobce TechniSat

Popis produktu

Nástěnné kuchyňské rádio  TechniSat KitchenRadio.
Kuchyňské rádio FM do skříně se stereofonními reproduktory a funkcí Bluetooth

Zavěsne rádio 

Výrobek byl přizpůsoben pro instalaci pod kuchyňské závěsné skříňky. Montážní deska, která je součástí sady, umožňuje
přístupnou instalaci rádia. Tato inovativní metoda montáže poskytuje snadný přístup k ovládacímu panelu a rovnoměrné šíření
zvuku. To vše bez zabrání místa na desce!

Bezdrátové připojení 

Díky vestavěnému modulu Bluetooth 5.0 je rádio schopno bezdrátově se připojit k mobilním zařízením. Streamujte své
oblíbené skladby z telefonu nebo tabletu přímo do Kitchen Radio přes Bluetooth. Rádio podporuje zařízení s iOS a Android.

Moderní design 

Díky zaoblenému tvaru zařízení, štíhlé linii a neutrální stříbrné barvě vypadá zařízení skvěle v každé kuchyni. Při zavěšení
plynule zapadne do interiéru a vypadá, jako by vždy byl jeho součástí.

Další funkce 

 

LED displej - jasný a elegantní displej umístěný na přední straně zařízení poskytuje uživateli informace jako: čas,
časovač, frekvence stanice. Bílé podsvícení
LED osvětlení - KitchenRadio je vybaveno LED diodami umístěnými na spodní straně zařízení. Díky montáži pod
skříňku lze rádio použít také jako osvětlení stolu
Hodiny - zařízení poskytuje informace o aktuálním čase pomocí vestavěného displeje.
Budík / časovač vypnutí - užitečnými funkcemi rádia jsou budík a automatické vypnutí. Díky nim se KitchenRadio
večer v určitou dobu vypne a poté se ráno probudí s hudbou vaší oblíbené rozhlasové stanice.

 

Specifikace:

Značka: TechniSat
Jmenovité napětí: AC 230 V 50 Hz
AC adaptér: Externí, DC 5V / 1500mA
Napájení z baterie: 1 x LR44 (záložní hodiny)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/nstnn-kuchysk-rdio-technisat-bluetooth-bt-asova-budk-sada-handsfree-p-29859.html


 

VHF / RDS: 87,5 - 108 MHz
Anténa: Kabel antény DAB / FM
Paměť oblíbené stanice: Ano, 40 pozic
Systém místního rozhlasu: 2.0
Výkon reproduktoru: 5 W (RMS)
LED displej: Ano (bílý)
Verze Bluetooth: 5.0
Podporované profily Bluetooth: AVRCP, A2DP, HSP
Spotřeba energie:
V provozu: 7,5 W.
Pohotovostní režim / pohotovostní režim: 0,1 W.
Pracovní vlhkost: 5% - 90% (nekondenzující)
Pracovní teplota: 5 - 35 ° C
Rozměry: 215 x 50 x 125 mm

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

